COD.

DESCRIPCION

00800 A
00820 A
00821 A
00822 A
00823 A

00795 A

06007G A
06008G A
06009G A

06010G A

690563 A
690564 A
690565 A
690566 A
690567 A

690563 A

MAGNETOTERMICO 1 MODULO:
1x6A

1x10A

1x16A

1x20A

1x25A

1x32A

MAGNETOTERMICO 1P+N DE UN
MODULO:

1P+Nx10A
1P+Nx16A
1P+Nx20A

1P+Nx25A

MAGNETOTERMICO 1P+N DE DOS
MODULOS:

1P+Nx10A
1P+Nx16A
1P+Nx20A
1P+Nx25A
1P+Nx32A

1P+Nx40A




680586 A
680570 A
690571 A
680572 A
680573 A

690574 A

03060 A
00810 A
00811 A
00812 A
00813 A
00814 A

00838 A

03059 A
04044 A
03057 A
03050 A
03051 A
03052 A
03064 A
03053 A
03071 A
04300 A

03058 A

MAGNETOTERMICO 2P DE DOS
MODULOS:

2Px10A

2Px16A

2Px20A

2Px25A

2Px32A

2Px40A

MAGNETOTERMICO 3P DE TRES
MODULOS:

3Px10A

3Px16A

3Px20A

3Px25A

3Px32A

3Px40A

3Px63A

MAGNETOTERMICO 4P DE CUATRO
MODULOS:

4Px10A

4Px16A

4Px20A

4Px25A

4PXx32A

4Px40A

4Px50A

4PxE3A

4Px80A

4Px100A

4Px125A




690778 A
03056 A
00829 A
00830 A
00831 A
00832 A
00839

04190G

04200G
04201G
04191G
04192G
04195G
04196G

04197G

NOTA:
TODO EN CONTACTORES Y RELES.

2Px40A 30ma
2Px40A 300ma
4Px40A 30ma
4Px40A 300ma
4Px63A 30ma
4Px63A 300ma
4Px100A 300ma
ICP MAGNETOTERMICOS:
2Px10A

2Px15A

2Px20A

2Px25A

2Px30A

3Px15A

3Px20A

3Px25A




COD. DESCRIPCION
01444 (REACTANCIA PARA TUBO CIRCULAR 22w
01437 |REACTANCIA PARA TUBO CIRCULAR 32w
01414 | REACTANCIA FLUORESCENTE 220v/65w-58
01417 |REACTANCIA FLUORESCENTE 220v/40w-36
01443 |REACTANCIA FLUORESCENTE 220v/20w-18
P-0034/22 | REACTANCIA ELECTRONICA DE 22w 1006 F
P-0034/32 | REACTANCIA ELECTRONICA DE 32w 1007 F
07549 | REACTANCIA ELECTRONICA 1x18w
07550 |REACTANCIA ELECTRONICA 1x36w
01435BA | TRANSFORMADOR ELECTRONICO 12v/60w
REGULABLE
REACTANCIA VAPOR DE MERCURIO
INTERIOR:
01420 |8Ow
01422 [125w
01424 | 250w
01426 |400w
REACTANCIA VAPOR DE MERCURIO
EXTERIOR:
01421 [80w
01423 |125w




01402

01403

01404

01405

01406

01407

01408

01408

01410

01411

01379

2400189

TRANSFORMADOR 100w 125/220v
TRANSFORMADOR 200w 125/220v
TRANSFORMADOR 300w 125/220v
TRANSFORMADOR 500w 125/220v
TRANSFORMADOR 750w 125/220v
TRANSFORMADOR 1000w 125/220v
TRANSFORMADOR 1500w 125/220v
TRANSFORMADOR 2000w 125/220v
TRANSFORMADOR 2500w 125/220v

TRANSFORMADOR 3000w 125/220v

TRANSFORMADOR PARA PISCINA
220/12v 300va

TRANSFORMADOR ELECTRONICO PARA
DICROICAS 12v/150w REGULABLE




COD.

DESCRIPCION

02064
02086
02087
02058 C
02060 C
02257 C

04839 EB

02067
02061
02255

05961EB
05959EB
05962EB
05963EB

05864EB

@ ine alu:‘é‘“

REGLETA TUBO VISTO DE UN TUBO:
1x6w

1x8w

1x15w

1x18w

1x36w

1x58w

REGLETA 12v/20w

REGLETA TUBO VISTO DE DOS TUBOS:
2x18w

2x36w

2x58w

REGLETAS ELECTRONICAS
ULTRAFINAS:

1x6w = 30w
1x8w = 40w
1x12w = 60w
1x16w = 80w

1x20w = 100w




05965EB
05966EB
05967EDB

05968EB

02025 C
02023 C
02024 C

02022 C

02077 A
02063 A
01978 A
02218 A
02062 A

02259 p

REGLETA ELECTRONICA
DECORATIVA:

1x18w
1x36w
2x18w

2x36w

PANTALLA CON DIFUSOR RPX:
1x18w

1x36w

2x18w

2x36w

PANTALLA ESTANCA:
1x18w
1x36w
1x58w
2x18w
2x36w

2x58w




80.041G PANTALLA CERRADA RECARGABLE 1x18w CON
ASA

022095 LUMINARIA DE EMPOTRAR EN TECHO MODULAR
BLANCA 4x18w

022018 LUMINARIA DE EMPOTRAR EN TECHO MODULAR
ALUMINIO 4x18w




02049 EB
02056 EB
05017

02065

05014 EB

02185 EB

07598 EB

PREYECTOR HALOGENO EXTERIOR:
150w BLANCO

150w NEGRO

500w BLANCO

500w NEGRO

1000w NEGRO

1500w NEGRO

500w CON SENSOR NEGRO




07600 EB

002221EB
|a‘ﬂ_-
i
% 002222EB
40198E

-
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PROYECTOR HALOGENO EXTERIOR
500w CON SOPORTE, NEGRO

PROYECTOR HALOGENO CON
TRIPODE 1 FOCO 500w

Altura maxima 2'10m

Minima 0’95m

PROYECTOR HALOGENO CON
TRIPODE Y DOBLE PROYECTOR DE
500w

Altura maxima 2'10m

Minima 1m

PROYECTOR EMPOTRAR NIQUEL
H.Q.l. 70w BASCULANTE SIN EQUIPO




02178 A D
07598 A D

04832A D

02113 D
02103 D
04354

04350
04351
04358

04357

735628

07597D

07596D

07595D

' = |
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PROYECTOR DE HALOGENURO
METALICO:

150w NEGRO
150w GRIS

400w NEGRO

FAROL ALUMINIO 6 CARAS:
BLANCO
NEGRO
ORO VIEJO

BLANCO
NEGRO

VERDE OXIDO

MARRON OXIDO

FAROL DE ALUMINIO, 6 CARAS
BLANCO

PROYECTOR 150w H.Q.I. BLANCO S/LAMPARA

PROYECTOR 70w H.Q.I. NEGRO S/LAMPARA

PROYECTOR 70w H.Q.I. BLANCO S/LAMPARA




04356

04355

16065

1633B

1633V0O

FAROL DE PIE:
NEGRO

BLANCO

FAROL DE PARED, 3 CARAS
MARRON OXIDO

FAROL DE COLGAR:
BLANCO

VERDE OXIDO



G
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2073431

2073432

2073445

2073446

2073433

2073434

2073435

2073436

FAROL ACERO INOXIDABLE

FAROL ACERC INOXIDABLE CON
BOMBO BLANCO

FAROL PARED ACERO INOXIDABLE
(1)

FAROL PARED ACERO INOXIDABLE
(2)

APLIQUE PARED OBLICUO LISO

APLIQUE PARED OBLICUO CON
REJILLA

APLIQUE PARED CON REJILLA

APLIQUE JARDIN CON REJILLA
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02030M

02031EB

02030EB

02083

02087EDB

02082EB

02087N

APLIQUE OVAL CON PROTECTOR Y
BASE DE ALUMINIO NEGRO
60w. IP-54

APLIQUE OVAL CON PROTECTOR Y
BASE DE MATERIAL AISLANTE
60w. IP-44

BLANCO

NEGRO

APLIQUE OVAL CON PROTECTOR
METALICO Y BASE DE MATERIAL
AISLANTE 100w. IP-44

BLANCO

APLIQUE REDONDO CON REJILLA
PROTECTORA Y BASE DE MATERIAL
AISLANTE 100w. IP-44

BLANCO

NEGRO

APLIQUE REDONDO SIN REJILLA
PROTECTORA Y BASE DE MATERIAL
AISLANTE 100w. IP-44

NEGRO




[ cob. DESCRIPCION

04827 PROYECTOR PISCINA 12v 100w SUPERFICIE
ASTRALPOOL IP-68




2007801

2007803

2007800

2007802

100437

100436

100445

100444

PLAFON DECORATIVO BAJO
CONSUMO LUZ DIA:

2 PL DE 9w 6400K

2 PL DE 11w 6400K

PLAFON DECORATIVO BAJO
CONSUMO LUZ CALIDA:

2 PL DE 9w 2700K

2 PL DE 11w 2700K

PLAFON CUADRADQ EXTRAPLANO
+ LAMPARA BAJO CONSUMO 26w
ALTURA 34mm

PLAFON CUADRADO EXTRAPLANO
+ LAMPARA BAJO CONSUMO 38w
ALTURA 63mm

PLAFON REDONDO EXTRAPLANO+
LAMPARA BAJO CONSUMO 13w
ALTURA 35mm

PLAFON REDONDO EXTRAPLANO+
LAMPARA BAJO CONSUMO 32w
ALTURA 39mm




2004/25

2004/30

PL60x25

PLB0x30

PL60x40

1960/30MA
1960/30AZ
1960/30BL
1960/30RO

PLAFON CRISTAL MATE REDONDO DE 25

PLAFON CRISTAL MATE REDONDO DE 30

PLAFON CRISTAL MATE CUADRADO DE 25

PLAFON CRISTAL MATE CUADRADO DE 30

PLAFON CRISTAL MATE CUADRADO DE 40

PLAFON CRISTAL DUNA MARRON
PLAFON CRISTAL DUNA AZUL
PLAFON CRISTAL DUNA BLANCO

PLAFON CRISTAL DUNA ROSA




05950L
40311
40361

05951L
900/2N
40362
40603
05954
02029
05952
1840/3-N
40367
40276

05955L

6839/1BL
6839/1C

6839/1NI

APLIQUE 1 FOCO R50:
BLANCO

NEGRO

MADERA Y ORO VIEJO
REGLETA 2 FOCOS R50:
BLANCO

NEGRO

MADERA Y ORO VIEJO
REGLETA 3 FOCOS R30 BLANCO
REGLETA 2 FOCOS R63:
BLANCO

NEGRO

PLAFON 2 FOCOS R30 BLANCO
PLAFON 3 FOCOS R50:

NEGRO

MADERA Y ORO VIEJO

PLAFON 2 FOCOS R63 BLANCO

PLAFON 3 FOCOS R63 BLANCO

FOCO DE UNA LAMPARA GU10
BLANCO
CUERO

NIQUEL




06067 D
01998 D
06068 D
03650 D
06057 D
06060 D

286-01D
02000 D
06050 D
06031 D
06065 D
06064 D

. 06070(0

06075D
06076D

01998 D
01995 D
06054 D
06052 D

ARO FIJO EMPOTRABLE PARA
LAMPARA DICROICA:

BLANCO

NEGRO

ORO

ORO VIEJO

PLATA

CROMO

ARO BASCULANTE EMPOTRABLE
PARA LAMPARA DICROICA:
BLANCO

NEGRO

ORO

ORO VIEJO

NIQUEL MATE

NIQUEL SATINADO

ARO OVALADO COBRE

ARO RECTANGULAR:
ORO VIEJO
NIQUEL

ARO ORIENTABELE EMPOTRABLE
PARA LAMPARA DICROICA:
BLANCO

ORO

ORO VIEJO

CROMO MATE




[ coD.

DESCRIPCION

2803045

2803046

2803048

2400409

>

/8

ARO DE EMPOTRAR BASCULANTE REDONDO
NIQUEL BRILLO

ARO DE EMPOTRAR BASCULANTE REDONDO
2 AROS NIQUEL BRILLO-NIQUEL MATE

ARO DE EMPOTRAR BASCULANTE
RECTANGULAR DOBLE DE 2 AROS NIQUEL
BRILLO-NIQUEL MATE

REGLETA SUPERFICIE 4 FOCOS ORIENTABLES
CON 3 LEDS BLANCOS

- 6 PILAS LR03 NO INCLUIDAS

- FOCOS DIRECCIONALES INDEPENDIENTES

- BOTON PARA ON/OFF




04371 D
04374 B
04372

04379

04378
04377

04381B

04382B
04381N

04382N
04387N

04388N

04389N

EMPOTRABLES:
BLANCO
NIQUEL

CUERO

BLANCO CON REACTANCIA
ELECTRONICA

BLANCO SIN REACTANCIA 2x E-27:
CRISTAL CLARO
CRISTAL MATE

SUPERFICIE:

BLANCO 2 x E-27

NIQUEL 2 x E-27

DOWNLIGHTS SUPERFICIE BLANCO 2x E-27
DOWNLIGHTS SUPERFICIE NIQUEL 2x E-27

DOWNLIGHTS SUPERFICIE ORO VIEJO 2x E-27

DOWNLIGHTS SUPERFICIE CUADRADO ORO
VIEJO 2x E-27

DOWNLIGHTS EMPOTRAR CUADRADO
DIRECTO 2x E-27 NIQUEL CON CRISTAL
COMPLETO




coD

DESCRIPCION

01852

01843

01842

01840

01875

01825

01835

01841

01849

TERMINAL FASTON HEMBRA
6°3x0’8 SIN AISLAR

TERMINAL FASTON MACHO
6’3x0’8 SIN AISLAR

TERMINAL FASTON MACHO
6'3x0°8 SIN AISLAR, CON CLIP

TERMINAL PREAISLADO FASTON
HEMBRA ROJO 2'8x0’8
PARA SECCION 1'5mm

TERMINAL PREAISLADO FASTON
HEMERA ROJO 4'8x0°8
PARA SECCION 1'5mm

TERMINAL PREAISLADO FASTON
HEMBRA ROJO 6°3x0°8
PARA SECCION 1'5mm

TERMINAL PREAISLADO FASTON
HEMBRA AZUL 6'3x0’8
PARA SECCION 2'5mm

TERMINAL PREAISLADO FASTON
HEMBRA AMARILLO 6'3x0°8
PARA SECCION 4mm

TERMINAL PREAISLADO FASTON
HEMBRA AMARILLO 9°5x1°2
PARA SECCION 4mm

01878

TERMINAL FASTON HEMBRA
TOTALMENTE AISLADO AZUL 6°3x0’8
PARA SACCION 2'6mm




01887

01898

01869

01876

TERMINAL FASTON PREAISLADO
MACHOQ ROQJO 6°3x0°8
PARA SECCION 1'5mm

TERMINAL FASTON PREAISLADO
MACHO AZUL 6°3x0’8
PADA SECCION 2 6mm

TERMINAL PREAISLADO CILINDRICO
MACHO RQJO 48
PARA SECCION 15mm

TERMINAL PREAISLADO CILINDRICO
MACHO AZUL 4@
PARA SECCION 25mm

01858

01877

TERMINAL PREAISLADO CILINDRICO
HEMBRA ROJO 4@
PARA SECCION 1'56mm

TERMINAL PREAISLADO CILINDRICO
HEMBRA AZUL 4@
PARA SECCION 25mm




01824

01808

01832

TERMINAL PREAISLADC PUNTERA
ROJO 19x11Q2
PARA SECCION 1’5mm

TERMINAL PREAISLADO PUNTERA
AZUL 1'9x11Q
PARA SECCION 2'5

TERMINAL PREAISLADO PUNTERA
AMARILLO 1'9x11&f
PARA SECCION 4mm

01829

01853

01857

01855

01808

01838

01856

01833

01812

TERMINAL PREAISLADO REDONDO
ROJO 3'7Q
PARA SECCION 1'5mm

TERMINAL PREAISLADC REDONDO
ROJO 5"3@
PARA SECCION 2’5mm

TERMINAL PREAISLADO REDONDO
ROJO 6’49
PARA SECCION 2’'5mm

TERMINAL PREAISLADO REDONDO
AZUL 4’39
PARA SECCION 2'5mm

TERMINAL PREAISLADO REDONDO
AZUL 6’49
PARA SECCION 2’5mm

TERMINAL PREAISLADO REDONDO
AZUL 8’40
PARA SECCION 2’5mm

TERMINAL PREAISLADO REDONDO
AMARILLO 6°4@
PARA SECCION 4mm

TERMINAL PREAISLADO REDONDO
AMARILLO 10'5¢
PARA SECCION 4mm

TERMINAL PREAISLADC REDONDO
AMARILLO 12’59
FARA SECCION 4mm




/ 01891

01863
01860

01861
01837
01859
01850
01818
01811
01839
01847
01834

01878

D 1o alude

TERMINAL PREAISLADO FASTON
HEMBRA CON DERIVACION MACHO
AZUL 6’3x0'8

PARA SECCION 2'5mm

MANGUITO PREAISLADO ROJO
PARA SECCION 1'5mm

MANGUITO PREAISLADO AZUL
PARA SECCION 2'5mm

MANGUITO PREAISLADO AMARILLO
PARA SECCICN 4mm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
RQOJO 3’79
PARA SECCION 1'5mm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
ROJO 5’3
PARA SECCION 1'Smm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
ROJA 6’40
PARA SECCION 1'5Smm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
AZUL 3’73
PARA SECCION 2'5mm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
AZUL 535
PARA SECCION 2'5mm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
AZUL 6’40
PARA SECCION 2'5mm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
AMARILLO 4’30
PARA SECCION 4mm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
AMARILLO 53¢
PARA SECCION 4mm

TERMINAL PREAISLADO HORQUILLA
AMARILLO 643
PARA SECCION 4mm




01886

PUNTERA HUECA AISLADA NEGRA
PARA SECCION 1'5mm

D 1o alu:Mﬁ

01887 PUNTERA HUECA AISLADA AZUL
PARA SECCION 2'5mm

01888 PUNTERA HUECA AISLADA GRIS
PARA SECCION 4mm

01889 PUNTERA HUECA AISLADA VERDE
PARA SECCION 6mm

01815 PUNTERA HUECA AISLADA MARRON
PARA SECCION 10mm

01800 CONECTOR RAPIDO AZUL 2’5mm

01779 CONECTOR RAPIDO AMARILLO
55mm

01826 MANGUITO DE COBRE 6mm

01804 MANGUITO DE COBRE 10mm

01806 MANGUITO DE COBRE 16mm

01807 MANGUITO DE COBRE 25mm

01819 MANGUITO DE COBRE 35mm




01803

01802

018865

01862

01864

01867

01801

01813

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
10-8mm

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
16-8mm

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
25-10mm

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
35-8mm

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
50-12mm

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
70-12mm

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
95-12Zmm

TERMINAL TUBULAR DE COBRE
120-16mm




CcoD DESCRIPCION

00853 | TIMBRE MUSICAL BISON 2000
DING-DONG

00852 |ZUMBADOR “ZUMBI” O TIMBRE
CHICHARRA

00851 A | TIMBRE CAMPANA

00850 | TIMBRE MUSICAL 16 MELODIAS




00B59EB

0100002

00860EB

0100004

DO0851EB

0100543

0100544

TIMBRE CAMPANA INDUSTRIAL
10cm DE DIAMETRO

TIMBRE CAMPANA INDUSTRIAL
15¢m DE DIAMETRO

TIMBERE CAMPANA INDUSTRIAL
20cm DE DIAMETRO

TIMBRE CAMPANA INDUSTRIAL
25cm DE DIAMETRO

TIMBRE CAMPANA MINI 7°5cm
DE DIAMETRO

TIMBRE INHALAMBRICO
MUSICAL

- 3 MELODIAS

- ALCANCE 150m

TIMBRE INHALAMBRICO
MUSICAL REDONDO
- 3 MELODIAS
- ALTA SONORIDAD
- ALCANCE 150m




00881 |MINUTERO DE ESCALERA PARA
CARRIL DIN
- REGULABLE ENTRE 30seg. Y
10min.

MINUTERO DE ESCALERA DE
REDUCIDAS DIMENSIONES PARA
INSTALACIONES EN CAJA DE
REGISTRO

00865EB - PARA EMPOTRAR EN
CAJILLO

01100 - PARA EMPOTRAR EN CAJA
DE REGISTRO

00854 [PULSA TEMPORIZADOR
EMPOTRABLE ELECTRONICO;
PULSADOR TEMPORIZADOR
REGULABLE

00848D INTERRUPTOR CREPUSCULAR MODULAR

00845 INTERRUPTOR CREPUSCULAR SUPERFICIE
DINUY
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00872EB

06390B

04547

00840

00842

00844

0100012

= d

PROGRAMADOR MECANICO DIARIO
24 HORAS

PROGRAMADOR ELECTRONICO
SEMANAL

INTERRUPTOR HORARIO MODULAR

- CON RESERVA

- SIN RESERVA

INTERRUPTOR HORARIO DIGITAL

- CON RESERVA

- SIN RESERVA

PROGRAMADOR HORARIO UNETAS DIARIO MINI




= 4090041
e e 4090041V

F-Bright InTErR
— 9 MEwmoRia
REGULADOR DE LUMINOSIDAD

01101EB
01101V

Meworia

00865EB
00865 V

4090045

REGULADOR DE PASTILLA INTER
MEMORIA 800w

REGULADOR DE PASTILLA PARA
PULSADOR 800w

REGULADOR DE PASTILLA
TEMPORIZADOR DE SEGURIDAD

REGULADOR DE PASO PARA
LAMPARAS
MAXIMO 100w




COD.

DESCRIPCION

04591

04592

SAI VENUS 550VA CON PUERTO SERIE RS-232
3SALIDAS

SAI DELTA 850VA CON PUERTO USB 4SALIDAS +2
IEC




COD.

DESCRIPCION

05619

05620EB

05621EB

02570EB

VENTILADOR DE SOBREMESA 23cm

VENTILADOR DE SOBREMESA 30cm

VENTILADOR DE SOBREMESA 40cm

VENTILADOR DE PIE 40cm




02571EB

31008EB

32021EB

VENTILADOR DE SUELO BOX 30c¢m

VENTILADOR DE SUELO ALTA
VELOCIDAD 45cm
(GRAN CAUDAL)

VENTILADOR DE TORRE OSCILANTE




31001EB

31010EB

2433408

03274M

VENTILADOR DE PINZA 18cm

VENTILADOR DE PARED 40cm

VENTILADOR DE PARED CON
MANDO 40cm

VENTILADOR DE TECHO BLANCO
143cm INDUSTRIAL




